
-.~111/1 	1111•1~.N. 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITÀÇÃO 

1 

- --fECLARASAQ:Dg pisp,AN5N DE liktifPierli: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.07.01/21021-DL 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE 

A POsidepte da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITU MUNICIPAL ltE C CAVEL, a 
i 

,Sra. kIILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições egais e considerndo 
i
do o que 

consta deste processo Administrativo, vem emitir a presente decl ração de Dispe sa de icitação, 
fundamentada no Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93 e suas altel  ações, para LO AÇA DE UM 
IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MI HAEL SULLYV N A EXO AO 
ICEI RAIMUNDO EDSON LEÃO LIMA, JUNTO A SECRETAR A DE EDUCAÇÃO, C LTURA, 
DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.I em favor da Pr pope ate: LUAN 
CONSTANTINO FERREIRA, com o valor R$ 24.000,00 (Vinte e qu4ro mil reais). 

1 	 I 
Assith, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vcomunicar à( ) 0(AlilExmo(a). 
'Sr(a). Cleiton Pereira da Silva, SECRETÁRIO DE EDUCAci10, CULTURA, DESÉORTO E 

1 	.. 
JUVENTUDE, todo teor da presente declaração, para que proceda, s4 de acordo, a de ida ra ificaçao. 

CASCAVEL/CE, 11 de Janeiro de 2021. 

&;-j  
),W LCIRLENFMELO DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA CPL 

A(0) 
EXMO(A). SR(A).,Cleiton Pereira da Silva 
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDIE 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel -I Ceará 1 Cep: 62. 50-00 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: ticitacaoecascave .ce.go .br 


